
İstanbul Beykent Üniversitesi Kalite Komisyonu bünyesinde faaliyet gösteren Eğitim Öğretimi Geliştirme Çalışma 

Grubu; üniversitenin eğitim ve öğretim kalitesini sürekli olarak iyileştirmeye yönelik olarak, eğitim süreçlerinin 

etkinliğini artırmak, öğretim yöntemlerini geliştirmek, öğretim üyelerinin mesleki gelişimine destek olmak ve öğrenci 

başarısını yükseltmek için strateji, politika ve projeler geliştirmektedir. Farklı fakültelerden ve disiplinlerden 

akademisyenlerin katılımıyla oluşan Eğitim Öğretimi Geliştirme Çalışma Grubu, geniş bir perspektiften eğitim 

süreçlerini değerlendirerek geliştirme önerileri sunmaktadır.  

 

Bu çerçevede; 

 Eğitim programlarının güncel ve etkili kalmasını sağlamak ve kalitesini artırmak için düzenli olarak 

değerlendirme ve iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. Düzenli olarak yapılan toplantılar ve hazırlanan 

analiz raporlarıyla mevcut durum değerlendirilmekte ve yeni stratejiler belirlenmektedir. Öğrenci geri 

bildirimleri, sektörel gelişmeler ve bilimsel araştırmalar çerçevesinde program içerikleri, öğretim yöntemleri 

ve değerlendirme araçları güncellenmektedir. 

 Öğrencilerin, öğrenme deneyimini zenginleştirmek amacıyla yenilikçi ve etkili öğretim yöntemleri, 

teknikleri ve teknolojilerini geliştirme ve uygulamaya yönelik araştırmalar yapılmaktadır. 

Öğrencilerin akademik başarılarını geliştirmelerine yönelik destekleyici programlar, atölye çalışmaları ve 

seminerler düzenlenmesi ve ders materyallerine ve ek kaynaklara kolay erişim sağlanması konularında 

çalışmalar yürütülmektedir. 

 Öğretim üyelerinin sürekli gelişimini destekleyerek eğitim kalitesini en üst düzeye çıkarmaya yönelik 

çalışmalar yapılmaktadır. Bu doğrultuda, öğretim üyelerinden gelen geri bildirimler dikkate alınarak, 

mesleki gelişimlerini destekleyecek ve yenilikleri takip etmelerini sağlayacak eğitimler ve seminerler 

düzenlenmektedir. 

 Eğitim ve öğretim süreçlerinin kalite güvencesini sağlamak için düzenli olarak izleme ve 

değerlendirme yapılmaktadır. Yapılan çalışmalar ve elde edilen sonuçlar düzenli olarak raporlanmakta ve 

ilgili birimlerle paylaşılmaktadır. Anketler, gözlemler, sınav analizleri ve akreditasyon süreçleri gibi 

uygulamalar aracılığıyla standartlara uygunluk sağlanmaktadır.  


